様式第３号

入札保証金払込書発行依頼書

令和  年  月  日

熊 野 町 長 様

申込者

                 〒

    住所（所在地）

    氏名（法人名及び代表者名）                   印

令和４年６月１日（水）実施の公用車売却一般競争入札への参加に係る入札保証金の納付のため，

下記のとおり払込書の発行を依頼します。

１ 入札保証金払込書発行依頼額

金 額

       百万      千      円

２ 申込物件

車名 車両番号 数量 備考

トヨタコースター 広島 ２００ さ ２６０ １台

（留意事項）

  ※１ 金額記入は，アラビア数字（０，１，２，３‥・）を使用し，金額の頭書きには「￥」印

を付してください。

  ※２ 金額については，公用車売却申込要領のＰ６「６ 入札保証金」をご確認の上，ご記載く

ださい。

  ※３ 最高価格の入札であっても，入札保証金の額が落札額の５／100 以上でない場合，その入

札は無効となります。